
 

Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening har fremdeles kun en medlems gruppe og det 
er Karmøy Brannidrettsgruppe fra Karmøy Brann- og Redningsvesen. 
 
Det ser ut som at det  få etablert flere grupper er litt av et problem – men undertegnede har 
fortsatt ambisjoner om å kunne etablere flere grupper i Norge. 
Jeg stiller gjerne opp og holder foredrag om foreningens aktiviteter , som deltakelse i 
Norgesmesterskap arranger i Danmark og planer om deltakelse i Olympiaden – CTIF 
International Firebrigade Competetion, dette året i Ostrava i Tsjekkia – ta kontakt. 
Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening har blitt godt mottatt hos brannvesen og i 
idretts sammenheng ved flere anledninger, men altså ennå ikke med resultat som har øket 
antallet idrettsgrupper. 
 
Jeg er norsk representant i CTIF’s internasjonale komité for brannidrett – CTIF Kommission 
”Internationale Feuerwehrwettbewerbe” – som setter normer for reglement for 
fagidrettsgrenene som organiseres under CTIF og er arrangør av ”Olympiade” for brannidrett 
hvert fjerde år. 
I denne internasjonale komiteen møter det 13 medlemsland, og komiteens språk er tysk.  Det 
siste møtet ble avholdt i Wels, Østerrike i september 2008.  
På dette møte ble arrangementet presentert og en arbeidsgruppe refererte fra besøk i byen og 
besiktigelse av anleggene. Komiteen gjennomgikk også et presentasjonsopplegg som skulle 
brukes dagen etter på et dommerkurs i Linz, Østerrike. Jeg deltok også på dette 
dommerkurset. 
Dommerkurset, som ble gjennomført i en helg, samlet et hundretalls dommere fra de fleste 
land i Europa, og vi ble innkvartert i brannskolens internat i Linz. Dommerkurset var en svært 
interessant og givende opplevelse. Her ble det et møte mellom frivillige svært interesserte 
brannmenn fra de fleste land i Europa, med svært forskjellige utgangspunkt mhp 
treningsmuligheter og utstyr - og det ble både høylytte og heftige diskusjoner om tolking av 
reglement og dommernes mulighet for synsing / vurdering av et resultat. Det ble effektive 
dager med mange idrettsgrupper fra hele OberØstereich som øvings statister i den praktiske 
delen. 
For meg som eneste nordmann og ny i gamet var dette en svært lærerik helg. Jeg har med meg 
masse lærdom som dommer, men jeg har også fått opplæring i noen viktige triks for å oppnå 
et bra resultat – dette skal vi bruke for alt det er verd.  
Neste møte i den internasjonale idrettskomiteen er lagt til arrangørbyen Ostrava i Tsjekkia.  
Komitémedlemmene møtes søndag 26. april, selve møtet gjennomføres mandagen. 
 
Karmøy Brannidrettsgruppe er påmelt til olympiaden i Ostrava med 11 personer. 
Idrettsgruppa trenger ca. 160 – 170.000,- kr for å få gjennomført denne turen på en uke, der 
det meste av utgiftene vil gå med til å dekke tapt arbeidsfortjeneste til deltakerne. 

Fortsatt har Norsk CTIF’s Brannmannskonkurranseforening som mål å få etablert en forening 
med mange medlemsgrupper fra brannvesen spredd over hele landet vårt, slik at vi får et 
levende miljø rundt fagidretten som CTIF organiserer og at vi så kan gjennomføre egne 
mesterskap. 

Jeg vil komme med flere innspill etter hvert. 

Skudeneshavn. 02.02.2009     -   Vennlig hilsen Rolf Bertrand Sandslett 


